
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  Heidelberge… S

I II III IV V VI Punkte

8 4 9 11 2 7

25

0
13
25

1
14

6
15

8
20

10
21

12
23 Auszeit

21:16

Ende
17:30

B  FT 1844 Fre… R

I II III IV V VI Punkte

1 13 12 9 5 7

198

12:18

╳
9
19

3
10

4
11

5
12

6
13

8
16 Auszeit

12:20

S
A
T
Z

2

Start
17:33

B  FT 1844 Fre… S

I II III IV V VI Punkte

1 6 11 9 13 7

255

8:11

1
8

2
12

3
17

4
19

5
24

7
25

Auszeit

Ende
17:55

A  Heidelberge… R

I II III IV V VI Punkte

8 4 9 11 2 7

17

╳
11

1
12

4
13

6
15

7
16

9
17

Auszeit

12:12
13:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:58

B  FT 1844 Fre… S

I II III IV V VI Punkte

1 6 11 5 13 7

48

4:8

1 3 4
Auszeit

Ende
18:15

A  Heidelberge… R

I II III IV V VI Punkte

8 4 9 11 2 7

15

╳
13

4
14

5
15

9 11 12 Auszeit

11:9
12:12

Wechsel
4:8

B  FT 1844 Fre… S

I II III IV V VI Punkte

1 6 11 5 13 7

17

13 14 17
6 9 12

Auszeit

BaWü-Liga U16w / Spieltag 4
Frauen

B  FT 1844 Freiburg vs. Heidelberger TV A

Spiel 15 17.01.2026 17:00 Uhr

Sporthalle des
Berufsschulzentrum

88046 Friedrichshafen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  FT 1844 Fre… 12/14

1 Kühnbach, Greta X

5 Weiß, Lilly X
6 Werner, Emilia X
7 Hübler, Meike X
8 Beck, Emma X

9 Mack, Franziska X
10 Weiß, Hannah
11 Mathes, Nelli X
12 Radatz, Kari X
13 Betz, Emma X

14 Wernet, Greta Malou
15 Földi, Clara Momo X

B  Libero

15 Földi, Clara Momo X

B  Offizielle

T Pflüger, Carlo

C

A  Heidelberge… 8/14

1 Eckle, Juliane X
2 Ebert, Lena X
4 Baron, Hanja X

6 Linnartz Fernandez, …
7 Schucker, Nelly X
8 Braun, Lotta X
9 Bernard, Lisa X

11 Janalik, Kiana Marie X

A  Libero

1 Eckle, Juliane X

A  Offizielle

T Helm, Dominik E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  FT 1844 Fre… Heidelberge… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 19 1 30 25 1 0 1
0 1 1 25 2 22 17 0 0 2
0 1 1 17 3 17 15 0 0 2

1 3 2 61 69 57 1 0 5
Start: 17:00 Ende: 18:15 Dauer: 1:15

Sieger: FT 1844 Freiburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wurst, Hans 1

2 Würstchen, Hânschen 2

Schr. G, G
Assist. P, P

Dokument erstellt: 17.01.2026 18:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


