

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 17:30						R	Start 17:33						S	Ende 17:55						R							
	Startaufstellung							(B) FT 1844 Fre...								Start 17:33								Ende 17:55											
	Auswechselspieler		Spielernr.					(B) FT 1844 Fre...								Start 17:33								Ende 17:55											
	Spielstand							(A) Heidelberge...								(B) FT 1844 Fre...								(A) Heidelberge...											
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 8 13 25	II 4 14 15	III 9 11 20	IV 11 21	V 2 12	VI 7 23	Punkte 25	I 1 13 9 19	II 13 10 4 11	III 12 5 12	IV 7 6 13	V 8 16	VI 12:18	Punkte 19	I 1 6 9 11 12	II 11 12 17 19 25	III 9 13 19 24	IV 7 24	V 11 12 13 15	VI 9 16 17	Punkte 25	I 8 11 12	II 12 13 15 16	III 4 6 15 17	IV 7 16	V 9 17	VI 12:12 13:16	Punkte 17					

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 18:15						R	Wechsel 4:8						S	Start 17:58						S							
	Startaufstellung							(B) FT 1844 Fre...								Start 17:58								(B) FT 1844 Fre...											
	Auswechselspieler		Spielernr.					(A) Heidelberge...								(B) FT 1844 Fre...								(A) Heidelberge...											
	Spielstand							(A) Heidelberge...								(B) FT 1844 Fre...								(B) FT 1844 Fre...											
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 1 6 11 13	II 6 11 5 13	III 11 5 13 7	IV 5 13 7	V 2 7	VI 7 13	Punkte 4	I 8 4 9 11 2 7	II 4 14 5 15 9 11 12	III 12 5 15 9 11 12	IV 7 6 9 11 12	V 8 9 12	VI 11:9 12:12	Punkte 15	I 1 6 11 5 13 7	II 13 14 17 6 9 12	III 4 14 17 6 9 12	IV 5 13 7 6 9 12	V 1 13 14 17 6 9 12	VI 7 16 17	Punkte 17												

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(B) FT 1844 Fre...					(A) Heidelberge...
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	1	0	19	1	30
0	1	1	25	2	22
0	1	1	17	3	17
1	3	2	61		69
					57
					10
					5
Start: 17:00 Ende: 18:15 Dauer: 1:15					Sieger: FT 1844 Freiburg 2:1

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Wurst, Hans		1		
2	Würstchen, Hânschen		2		

Dokument erstellt: 17.01.2026 18:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

(B) FT 1844 Fre...		12/14		(A) Heidelberge...		8/14	
1	Kühnbach, Greta		X	5	Weiß, Lilly		X
6	Werner, Emilia		X	7	Hübler, Meike		X
8	Beck, Emma		X	9	Mack, Franziska		X
4	Baron, Hanja		X	10	Weiß, Hannah		X
6	Linnartz Fernandez, ...		X	11	Mathes, Nelli		X
7	Schucker, Nelly		X	12	Radatz, Kari		X
8	Braun, Lotta		X	13	Betz, Emma		X
9	Bernard, Lisa		X	14	Wernet, Greta Malou		X
11	©Földi, Clara Momo		X	15	©Földi, Clara Momo		X

(A) Libero	
1	Eckle, Juliane

(B) Offizielle	
T	Pflüger, Carlo

(A) Offizielle	
T	Helm, Dominik